
|||«‹

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУХОЗЯЙСТВУ,

_

ЖИЛИЩНОЙ ПОЛИТИКЕ И СТРОИТЕЛЬСТВУ

РЕШЕНИЕ

17 декабря 2020 г. № 5/9оп

О проекте закона Волгоградскойобласти .№ 125-20203
"О внесении изменений в статью 14 Закона Волгоградской области

от 01 декабря 2005 г. .№ 1125-ОД "О порядке ведения органами местного
самоуправления учета граждан в качестве нуждающихсяв жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в

Волгоградскойобласти"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области №9 125-20203
"О внесении изменений в статью 14 Закона Волгоградской области от
01 декабря 2005 г. № 1125-ОД "О порядке ведения органами местного
самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма в Волгоградской области",
комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 125-20203 ”О внесении изменений в статью 14
Закона Волгоградской области от 01 декабря 2005 г. № 1125-ОД "О порядке
ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма в Волгоградской области" в первом и втором
ОКОНЧЗТЗЛЬНОМ ЧТСНИЯХ.

Председатель комитета %№ В.Н. ГРечина

/


